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AKTYWA 

A Aktywa trwale 

AI Wartosci 
niematerialne i prawne 

A II Rzeczowe aktywa 
trwale 

C All.l Srodki trwale 

All.l .l Grunty 

AII.l .U Gru~ty 
stanowi'lce wlasnosc 
jednostki samorz'ldu 
terytorialnego , 
przekazane w 
uzytkowanie wieczyste 
~m~,,~ 
A 11.1 .2 Budynki~ lokale i 
obiekty rii I'ldowej 
iwod~ 

AII.1.3 Urz'ldzenia 
techniczne i maszyny 

All.l.4 Srodki 
transportu 

AIU .5 Inne srodki 
trwale 

AII .2 Srodki trwale w 
budowie (inwestycje) 

AII .3 Zaliczka na srodki 

(iI'Wt:"lycje) 

Alii Naletnosci 
dlugoterminowe 

A.IV Dlugoterminowe 
aktywa finansowe 

AIV.l Akcje i udzia/y 

AIV.2 Inne papiery 
wartosciowe 

Stan na poczlttek 
roku 

51 161 084,05 

0,00 

51 161 084,05 

46880269,74 

690764,20 

100953,40 

45 049 324 ,39 

579331 ,35 

482849,80 

78 000,00 

4280 814,31 

0,00 

1,00 

0,00 

0,00 

0,00 

BILANS 
Jt:UIIU~ iKI budzetowej lub 
samor.; 1'1' ~::1. zakladu 

h 

~fa6 bez pisma przewudniego 

5CC8094489F8526F 

w.." 'ct"'''' 'Y 
na d2 ien 31-P-?n?..t r. 

Stan na koni'~c 
roku 

55 636 4~8 12 

PASYWA 

A Fundusz 

,00 AI Fundusz jednostki 

556364'DD 12 All Wynik finansowy 
,UU, netto (+ ,_) 

55 492 d48 , 12 

I 

690 J64 ,20 

All.l Zysk netlo (+) 

A.11.2 Strata netlo (-) 

AlII Odpisy z wyniku 
100l53,40 finansowego (nadwyzka 

srodk6w obrotowych) (-) 

AIV undusz mienia 
53 138 ,00 <: : :~. 'vv "mycr 

J"U"U~L"" 

230 ~72 , 48 B Fundusze plac6wek 

1 379492,4< 
C Panstwowe fundusze 
celowe 

D£.o 
" Innn nr 

niai 

144 

, 

'IC' 

W,OC 
D.I Zobowi'lzania 
dlugoterminowe 

o,oe 
D.II Zobowi'lzania 
kr6tkoterminowe 

o,oe 
D.ll.l Zobowi'lzania z 
tytulu dostaw i uslug 

0,00 
D.11.2 Zobowi'lzania 
wobec budtet6w 

0,00 D . 11.3ube;~Piel:zelr'ii~ z 

irmych 

1,00 D.II.4 Zobowi'lzania z 
0, tytulu wynagrodzen 

1111111111111111111 1~1111111~llmll l l 

Stan na poczlttek 
roku 

52 443 677,06 

44003902,90 

8439774,16 

22 055 170,97 

-13615396,81 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oe 

2181 296,38 

0,00 

2181296,38 

45 020,73 

0,00 

138984,43 

733 094,95 

Stan na kOI ~ iec 
roku 

56 422 1387, ~1 

52 799 976,04 

3622 411 ,17 

21 04~ 299,31 

-17 42~ 888,14 

0,00 

0,00 

0,00 

O,oe 

26 ~ 3 148,OC 

O,OC 

26 ~3 148,Oe 

Ul 851 ,26 

0,00 

156741 ,51 

116 082 , 8~ 
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A.1V.3Inne 
dlugoterminowe aktywa 0,00 
finansowe 

A.V Wartosc mienia 
zlikwidowanych 0,00 
jednostek 

B Aktywa obrotowe 3463889,39 3469047,09 

B.I Zapasy 172290,49 

B.l.l Materialy 172290,49 

1332 

B.1.2 P6Iprodukty i 
0,00

produkty w toku 

B.1.3 Produkty gotowe 0,00 

B.1.4 Towary 0,00 

B.II Naleinosci 
2776014,87

kr6tkoterminowe 

B.II.1 Naleinosci z tytulu 13519,28
dostaw i uslug 

B.II .2 Naleinosci od 
158821,00

budiet6w 

B.11.3 Naleinosci z tytulu 
ubezpieczen i innych 0,00 
swiadczen 

B.II.4 Pozos tale 
2603674,59 naleinosci 

B.11.5 Rozliczenia z 
tytulu srodk6w na 
wydatki budietowe i z 0,00 
tytulu dochodow 
budietowych 

B.III Kr6tkoterminowe 
515584,03aktywa finansowe 

B.lII.l Srodki pieni~ine 
0,00w kasie 

J B.III.2 Srodki pieni~ine 
na rachunkach 513877,00 
bankowych 
B.III.3 Srodki pieni~ine 
panstwowegofunduszu 0,00 
celowego 

B.III.4 Inne srodki 
1 707,03 

pieni~ine 

B.III.5 Akcje lub udzialy 0,00 

B.III.6 Inne papiery 
0,00wartosciowe 

8.111.7Inne 
kr6tkoterminowe aktywa 0,00 
finansowe 

0.11.5 Pozostale
0,00 zobowi'lzania 

0.11.6 Sumy obce 
(depozytowe,

p,OO zabezpiecze n ie 
wykonania um6w) 
0 .11.7 Rozliczenia z 
tytulu srodk6w na 
wydatki budietowe i z 
tytulu dochod6w 
budietowych 

8,22 
0.11.8 Fundusze 
specjalne 

0 .11.8.1 Zakladowy 
1332 8,22 Fundusz Swiadczen 

Socjalnych 

0,00 0.11.8.2 Inne fundusze 

0,00 
0 .111 Rezerwy na 
zobowi'lzania 

0,00 
D.lV Rozliczenia 
mi~dzyokresowe 

3072 1 30,40 

14 ( 15,14 

156 86,00 

0,00 

2901 29,26 

0,00 

263678,47 

0,00 

262/991 ,19 

/ 
0,00 

/687,28 

0,00 

0,00 

/ 
0,00 

I 

45390,78 54 E 02,25 

216978,02 109 24,80 

0,00 0,00 

1 001 827,47 1 074 45,35 

1 001 827,47 1 07 4 1745,35 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
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I 
B.IV Rozliczenia 

0,00 f'oOmi~dzyokresowe 

54624 973,44 591055 
5,21Suma aktyw6w 
 54 624 973,44 
 5910
5 35,21Suma pasyw6w 
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